
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 067/2013-D 
 
 

Nomeia Comissão para Organização das 

Eleições para Diretor da Fecilcam. 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais, considerando o Regulamento Eleitoral aprovado pela 

Resolução n. 001/2013-AG, 
 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora das Eleições para Diretor e Vice-

Diretor da Fecilcam, sob a presidência do primeiro: 

Titulares: 

1. Mônica Luiza Sócio Fernandes – docente; 

2. Marcos Schebeleski – docente; 

3. Euclides Delbone – docente; 

4. Neusa Ciriaco Gomes – agente universitária; 

5. André Luiz Alves – discente. 

 

Suplentes: 

1. Marcelo Marchine Ferreira – docente; 

2. Janete Leige Lopes – docente; 

3. Marcos Erhardt – docente; 

4. Margareth Eunice Behrens Crispim – agente universitária; 

5. Juliano Ferreira Lima – discente. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 

 

Campo Mourão, 03 de abril de 2013. 

 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 7495 de 04/03/2013 

 

 

i. e x e


